ZS560FU_230V '// HOLZMANN

Zylinderschleif- und Burstmaschine

stufenlose Zylinderschleifwalzendrehzahl Gber Potentiometer
einstellbar

stufenloser Vorschub Uber Potentiometer einstellbar

Ein- und Auslauftischverlangerung

stabile Gusskonstruktion des Schleifkoérpers

geschlossenes Untergestell mit Schranksystem
Einzugsteppichspannvorrichtung Uber Federsystem
Verwendung von handelsublichen Schleifbandern maoglich
Auswahl an optionalen Zylinderschleifwalzen passend fur die
Maschine

Burstfunktion mit geeigneter Walze (ZS560FU_DSW)

Lieferumfang: Schleifband, Untergestell
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ZS560FU_230V

Zylinderschleif- und Burstmaschine

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Tischgréfe in mm
Absauganschluss in mm

max. Werkstuickdicke in mm
Vorschub
Walzendurchmesser in mm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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1500
592x505
100

80

0-3 m/min
2132 x 565
96

Spannung
Tischverlangerung in mm
min. Werkstuckdicke in mm
Schleifbandmalie in mm
max. Schleifbreite in mm
Walzendrehzahl in min-1
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

'// HOLZMANN

230V / 50Hz
582x245

5

3280x78

560

0-1800

87

118

1.100
9120058377525
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